I-VICFLEX.ABBA/ABMM-NOBINSTALLASJONSINSTRUKSJONER
Victaulic® VicFlex™ fleksibel slange med koblinger for brannvernsystemer
stil ABBA- og ABMM-braketter
I-VICFLEX.ABBA/ABMM-NOB_1REV_C
 ADVARSEL
• Du må lese alle instruksjoner slik at du forstår dem før du forsøker å installere et Victaulic®
VicFlex™-produkt.
• Sjekk alltid at rørsystemet er helt trykkavlastet og tømt umiddelbart før installasjon, fjerning,

DN20 3,9
* 7-tommer/178-mm minimum bøyeradius (testet med standard 5 3/4-tomme/146-mm lengde rett reduksjonsenhet)
# 3/4-tomme utløpsdata vist med K14,0 - For data om friksjonstap for andre K-faktorer, se Victaulic-publikasjon 10.85
For friksjonstapsdata for rørbender, se Victaulic-publikasjon10.85.
MERK: Forskjeller i tilsvarende lengder er på grunn av varierende testmetoder, ifølge FM 1637-forskriften. Se denne forskriften for ekstra informasjon om testmetoder for friksjonstap.
FRIKSJONSTAPSDATA FOR FLEKSIBEL SLANGE SERIE AH3 (FM) – KUN REGIONAL TILGJENGELIGHET
Modell
Lengde på fleksibel slange
tommer/mm
Utløp størrelsenr.
tommer/metrisk
Tilsvarende lengde på 1-tomme/DN25 schedule 40 rør
fot/meter*
Maksimum antall
90° bøyer§
AH3-31 31
790
1/2 33.8
2DN15 10,3
3/4 34.2
DN20 10,4
AH3-36 36
915
1/2 43.0
2DN15 13,1
3/4 44.1
DN20 13,4
AH3-48 48
1220
1/2 65.2
3DN15 19,9
3/4 67.8
DN20 20,7
AH3-60 60
1525
1/2 87.4
4DN15 26,6
3/4 91.6
DN20 27,9
AH3-72 72
1830
1/2 109.7
4DN15 33,4
3/4 115.5
DN20 35,2
* 7-tommer/178-mm minimum bøyeradius (testet med standard 5 3/4-tomme/146-mm lengde rett reduksjonsenhet)
# 3/4-tomme/DN20 utløpsdata vist med K14,0 - For data om friksjonstap for andre K-faktorer, se Victaulic-publikasjon10.94
§ Et høyere antall bøyer kan være tillatt, hvis summen grader tilsvarer eller er mindre enn de totale maksimalt tillatte gradene med bøy (f.eks. to 90° bøyer tilsvarer 180°. Tre 90°
bøyer tilsvarer 270°). Minimum bøyeradius og maksimum antall 90° forskyvninger (bøyer), som er oppgitt i disse installasjonsinstruksjonene, henviser til den endelige installerte
tilstanden av slangen.
For friksjonstapsdata for rørbender, se Victaulic-publikasjon 10.94.
MERK: Forskjeller i tilsvarende lengder er på grunn av varierende testmetoder, ifølge FM 1637-forskriften. Se denne forskriften for ekstra informasjon om testmetoder for friksjonstap.
I-VICFLEX.ABBA/ABMM-NOB_15REV_C
I-VICFLEX.ABBA/ABMM-NOB / Victaulic® VicFlex™ stil ABBA- og ABMM-braketter / installasjonsinstruksjoner
FRIKSJONSTAPSDATA FOR FLEKSIBEL SLANGE SERIE AH4 (FM) – KUN REGIONAL TILGJENGELIGHET
Modell
Lengde på fleksibel slange
tommer/mm
Utløp størrelsenr.
tommer/metrisk
Tilsvarende lengde på 1-tomme/DN25 schedule 40 rør
fot/meter*
Maksimum antall
90° bøyer§
AH4-31 31
790
1/2 20.6
2DN15 6,3
3/4 16.3
DN20 5,0
AH4-36 36
915
1/2 29.7
2DN15 9,0
3/4 21.8
DN20 6,7
AH4-48 48
1220
1/2 27.5
3DN15 8,3
3/4 28.3
DN20 8,6
AH4-60 60
1525
1/2 35.7
4DN15 10,9
3/4 34.9
DN20 10,6
AH4-72 72
1830
1/2 45.9
4DN15 14,0
3/4 41.5